Imóvel situado na Rua Nízio Peçanha Barcelos, n° 240, Lote 16 da Quadra 06-A,
Bairro Vila Isa, no município de Governador Valadares/MG; cadastrado sob o RIP SIAPA
4553 0100969-78.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 145,71 m².
ÁREA DA BENFEITORIA: 125,24 m2.
VALOR DO IMÓVEL: R$ 133.500,00 (cento e trinta e três mil e quinhentos reais).
FINALIDADE: Residencial - Privado individual.
FAMÍLIAS BENEFICIADAS: 01.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 11.481/2007, Lei nº 9.636/1998 e Portaria SPU/MGI nº 2.153,
de 11 de maio de 2023.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: Indeterminado.
LAVRATURA DO CONTRATO/ATO: